
令和 5年 11 月 9 日 

 

社会福

祉法人柏崎刈羽福祉事業協会 

理事長 政 金 克 芳 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当法人において時候のご挨拶として例年、年賀状をお送りしてまいりましたが、近

年のデジタル環境への移行、及び自然環境意識の高まりを鑑み、全ての関係者様に対して令

和６年より年賀状によるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

併せて、当法人への年賀状によるお心遣いはご無用にてお願いしたく存じます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますとともに、今後も変らぬご厚情を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


